
Drakiáda 

 

Kaštany nám začaly padat ze stromů, vítr se rozfoukal po sklizených polích, a to byl ten správný 

impulz pro naši každoroční drakiádu. 

První nedočkavci byli u Černých vrat dříve než paní vychovatelky, a tak dostali diplom za prvního 

vypuštěného draka. Ani ostatní neodešli s prázdnou, dostávali také diplomy a krásné dárečky,  

které nám opět věnovala firma Lowlands paní Joostenové. Počasí nám přálo, nepršelo, vítr foukal  

a draci tak krásně a dlouho létali. Během pouštění draků přišlo dětem i rodičům vhod občerstvení,  

na kterém se podílely všechny paní vychovatelky a výborné byly i muffiny od jedné z maminek. 

Opět se nám potvrdilo, že drakiáda děti i rodiče baví a má smysl jí znovu za rok zopakovat.  

Tak se už teď těšíme na další drakiádu. 

 

Za ŠD ZŠ B. Hrozného zpracovala J. Valášková a A. Grymová 

 

 

 

 

  



 


